



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Bestway Scandinavia A/S

Amagertorv 17 3, 1160 København K

Company reg. no. 42 14 83 77

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 February 2025.

Simone Zesi
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Bestway Scandinavia A/S
Amagertorv 17 3
1160 København K

Company reg. no. 42 14 83 77
Established: 15 February 2021
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024

Board of directors

Lars Ludvigsen
Simone Zesi
Libero Stefano Sellitri

Managing Director

Lars Ludvigsen

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activity is to import and export PVC-product to the Scandinavian market.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.234.080 against DKK 3.121.938 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.116.979 against DKK -380.896 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	5.234.080	3.121.938
1 Staff costs	-4.129.716	-3.578.138
Operating profit	1.104.364	-456.200
Other financial income	297.072	178.699
Other financial expenses	-58.407	-103.395
Pre-tax net profit or loss	1.343.029	-380.896
2 Tax on net profit or loss for the year	-226.050	0
Net profit or loss for the year	1.116.979	-380.896
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.116.979	0
Allocated from retained earnings	0	-380.896
Total allocations and transfers	1.116.979	-380.896

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	4.377.936	2.493.407
Total inventories	<u>4.377.936</u>	<u>2.493.407</u>
Trade receivables	543.035	0
Receivables from group enterprises	218.382	0
Income tax receivables	0	13.468
Other receivables	195.539	220.887
Prepayments	<u>158.501</u>	<u>54.765</u>
Total receivables	<u>1.115.457</u>	<u>289.120</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.792.452</u>	<u>2.275.046</u>
Total current assets	<u>9.285.845</u>	<u>5.057.573</u>
Total assets	<u>9.285.845</u>	<u>5.057.573</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	400.000	400.000
Retained earnings	1.693.542	576.563
Total equity	<u>2.093.542</u>	<u>976.563</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	12.325	11.264
Prepayments received from customers	2.062.810	776.200
Trade payables	277.401	118.108
Payables to group enterprises	4.576.007	2.539.566
Income tax payable	123.244	0
Other payables	140.516	635.872
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.192.303</u>	<u>4.081.010</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.192.303</u>	<u>4.081.010</u>
Total equity and liabilities	<u>9.285.845</u>	<u>5.057.573</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	400.000	576.563	976.563
Retained earnings for the year	0	1.116.979	1.116.979
	400.000	1.693.542	2.093.542

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.813.834	3.284.246
Pension costs	1.282.983	271.207
Other costs for social security	<u>32.899</u>	<u>22.685</u>
	<u>4.129.716</u>	<u>3.578.138</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>226.050</u>	<u>0</u>
	<u>226.050</u>	<u>0</u>
3. Contingencies		
Contingent liabilities		<u>DKK</u>
Rent, within 1 year		<u>328.949</u>
Total contingent liabilities		<u>328.949</u>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Simone Zesi

Bestyrelsesmedlem

Serial number: s.zesi@bestwaycorp.eu

IP: 31.131.xxx.xxx

2025-02-11 17:06:29 UTC

Libero Stefano Sellitri

Bestyrelsesmedlem

Serial number: l.sellitri@bestwaycorp.eu

IP: 82.180.xxx.xxx

2025-02-12 09:31:20 UTC

Lars Ludvigsen

Direktør

Serial number: 0bbe1fde-9412-43f2-96b2-02d082ac8458

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-02-12 10:14:03 UTC



Lars Ludvigsen

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 0bbe1fde-9412-43f2-96b2-02d082ac8458

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-02-12 10:14:03 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serial number: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-02-12 10:51:31 UTC



Simone Zesi

Dirigent

Serial number: s.zesi@bestwaycorp.eu

IP: 104.151.xxx.xxx

2025-02-12 10:55:19 UTC

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal using a certificate and timestamp from a Qualified Trust Service Provider.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.